



## حاج المان آقاییف: 21 روزه که در باندوتدل حبس بودم مورد شکنجه و اهانت واقع شدم

حاج المان آقاییف، روحانی لنگرانی زندانی شده در ارتباط با وقایع نارداران و جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان، که در «پرونده سوم نارداران» محاکمه می شود، گفت در جریان بازجویی ها ، بسیاری از سوالات بازجو به مراسم عاشورای لنگران مربوط بود.

به گزارش آران نیوز به نقل از «میدان تی وی» ، المان آقاییف گفت : « اگر مرا در ارتباط با حوادث نارداران دستگیر کرده اند، من با این وقایع هیچ ارتباطی ندارم. » المان آقاییف افزود : « در زمان بازجویی، بازجو هیچ سوالی درباره اتهام رسمی نکرد. فقط درباره طالع باقرزاده (رهبر جنبش اتحاد مسلمانان) ، حاج ذوالفقار میکائیل زاده ( روحانی محبوس لنگرانی) و مراسم های ماه محرم سوال کرد. بازجو درباره کتابچه طالع باقرزاده پرسید و گفت : « این کتابچه خیلی خطرناک است، اگر آن را در دست من هم ببینند، مرا هم دستگیر خواهند کرد!» آن کتابچه را طالع باقرزاده نوشته است. در زمان بازجویی ، زیر شکنجه مرا مجبور به امضای اعتراف کرده اند. مرا 21 روز در بازداشتگاه اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته نگه داشتند و شکنجه کردند. حبس من سفارشی است. سفارشی بودن حبس مرا می توان از گزارشی که طالع قاراشف، فرماندار لنگران درباره ویژگی های من نوشته است، نیز دریافت. آن گزارش، در واقع «بهتان نامه» است که در آن ادعا شده است که گویی من زنان را مجبور به داشتن حجاب کرده ام. مگر من کیستم که بتوانم این کار را بکنم؟ تمامی سخنرانی ها من در اینترنت منتشر شده است. من هیچ کاری نکرده ام که بخاطر آن شرمند باشم. با هیچ مرکز مشکوکی نیز ارتباط نداشته ام. در 21 روزه که در باندوتدل ( بازداشتگاه اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان) حبس بوده ام، مورد شکنجه و اهانت واقع شده ام. «موشو پاشاییف» ، بازجو، کاغذی را به من داد و گفت که فوراً امضاء کن. من نیز دیدم که در آن ، مرا به داشتن سلاح و تجهیزات منفجره متهم کرده اند و از امضای آن خودداری کردم. بعد، فریاد زد که بدون خواندن، آن را امضاء کن. صیاد نورعلی اف، وکیل مدافع نیز در آنجا حضور داشت و هیچ کمکی به من نکرد. سپس مرا به اتاقی دیگر بردند. در آنجا نیز درباره مجالس عاشورای لنگران و طالع باقرزاده سوال کردند. سپس اهانت کردند و کتک زدند. سپس به اتاق کریم علیمردانف، یکی از مقامات اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته بردند. در آنجا، با چوب بیسبال مرا می زدند و گفتند که از خانه ات سلاح کشف شده است. با «باتوم» (به عمل غیراخلاقی) تهدید کردند. بعد کریم علیمردانف گفت که اگر اعتراف نکنی، خانواده ات را نیز به اینجا می آوریم. در آن زمان، برادرم، نظامی را نیز دستگیر کرده بودند. با این فشارها، من نیز مجبور به امضای آن کاغذ شدم. درباره شکنجه ها نیز به دادستانی کل شکایت کردم. دادستانی کل نیز یک بازرس را فرستاد که او نیز آمد و به اصطلاح بررسی کرد و گزارش داد که مورد شکنجه به اثبات نرسید!!»

المان آقاییف افزود : « به علت بی اساس بودن اتهامات، باید حکم برائت من صادر شود. یک روز خداوند همه ما را محاکمه خواهد کرد. امسال ، سال همبستگی اسلامی اعلام شده است. دنیا در این باره چه می گوید؟ من در مقابل وجدانم راحت هستم. شما قضات را نیز به وجدانتان واگذار می کنم. در تلفن یکی از دینداران، عکس یک روحانی را دیده و به (آیت الله) خمینی مشابه دانسته اند. این ها، تا این حد بیسواد هستند. اگر یک مسیحی، در تلفن خود عکس پاپ را داشته باشد، آیا او به واتیکان خدمت می کند؟ »

ادامه این دادگاه در روز سوم آوریل برگزار خواهد شد.